งงานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓ ตอน สกลนคร-นาแก 

ผู้เสนอราคาที่ชนะตอน ๒ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๒๖+๒๕๐ เป็นช่วงๆ ผลผลิต ๑ แห่ง จำนวน ๑ โครงการ

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท เอส.อาร์.เอส.ทราฟฟิค ซิสเต็ม จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๒,๗๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๖.๔๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง